
ZARZĄDZENIE Nr IV/16                                                                                                                            
Burmistrza Pyzdr                                                                                                             

z dnia 19 lutego 2016 r. 

 

 
 
W sprawie: zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego ucznia niebędącego mieszkańcem gminy 
Pyzdry, a uczęszczającego do oddziału przedszkolnego , punktu przedszkolnego na terenie gminy 
Pyzdry. 
 
 
 
Na podstawie art.79a i art. 14d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz.2156 ) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się kwotę kosztów ponoszonych na jednego ucznia wychowania przedszkolnego w oddziale 
„O” i w punkcie przedszkolnym prowadzonych na terenie gminy Pyzdry w kwocie – 486,48 zł. 
miesięcznie. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje  od 1 stycznia 2016 r. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Podstawą do ustalenia ponoszonych kosztów na jednego ucznia wychowania przedszkolnego  
w oddziale „0” i w punkcie przedszkolnym na terenie gminy Pyzdry w roku 2016 :  

L.p. Szkoła Rozdział Planowane 
wydatki na 
2016 r. 

Liczba 
uczniów 

Roczna kwota 
na 1- go ucznia 

Miesięczna 
kwota na 1– go 
ucznia 

1. Górne Grądy 80103 70.480,00 8 8.810,00 734,17 
2. Górne Grądy 80106 58.280,00 16 3.642,50 303,54 
3. Górne Grądy  80149 40.000,00    
 Razem:  168.760,00 24 7.031,67 585,97 
1. Lisewo 80103 63.180,00 11 5.743,64 478,64 
2. Lisewo 80106 76.500,00 22 3.477,27 289,77 
 Razem:  139.680,00 33 4.232,72 352,73 
1. Wrąb. – Holendry 80103 81.506,00 7 11.643,71 970,31 
2. Wrąb. – Holendry 80106 71.237,00 15 4.749,13 395,80 
 Razem:  152,743,00 22 6.942,86 578,57 
 Ogółem:  461.183,00 79 5.837,76 486,48 
 

Do Zarządzenia wzięto średnią kwotę planowanych wydatków na 2016 r. w rozdziałach 80103, 80106 
i 80149 w szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Pyzdry.  

Kwota miesięczna na jednego ucznia wynosi – 486,48 zł  

 

Rozliczenia dokonała: dnia 18 lutego 2016 r. 

A. Wojciechowska  


